1) Suaciensis?

2) Catharensis?

3) Avalonensis?

Nebiensis] et Petrus Callensis (l) episcopi salutem in domino sempiternam. Pia mater ecclesia de animarum salute sollicita] devocionem fidelium per quedam munera [spiritualia, remissiones videlicet et indulg]encias, in[vitare consuevit ad] debitum famulatus honorem deo et sacris [edibus impendendum, ut quanto] crebrius et devociu[s illuc confluit] 5 populus Christianus assiduis salvatoris gratiam [precibus implorando, tanto deb]itorum suorum veniam [et gloriam regni c]elestis consequi mereatur eternam. Cupientes, [ut hospitale in Hanaw]* in honore sancti spiritus fundatum et capella [sancte] Elyzabet* dioecesis *Ma- guntinensis* congruis honoribus [frequententur et a Cristi fidelibus 10 i]ugiter venerentur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad dictum hospitale in omnibus festis [sanctorum, quorum nomine altaria habentur in eodem hospitali, et in dedicacione eiusdem ac in aliis festis infra] script[is, videlicet natali domini, circ]umcisionis, epiphanie, parasceves, pasche, as[censionis, pentecostes, trinitatis, corporis Cristi, 15 invencionis et exaltacionis sancte crucis, in omnibus et sin]gulis festis beate Marie virginis, sancti Michaelis archangeli, in festis sancti Jo- hannis baptiste [ac Petri et Pauli et omnium apostolorum et evangeli- storum sanctorumque Stephani, Laurentii, Martini], Nicholai, Gregorii, Augustini, Ambrosii, Jeronimi confessorum, sanctarum Marie Magdalene, 20 Kate[rine, Margarete, Cecilie, Lucie, Agathe, Agnetis, decem millium martirum, in commemoracione omn]ium sanctorum et animarum et per octavas [dictarum f]estivitatum octavas habencium singulisque diebus dominicis [et sabbatis causa devocionis, oracionis aut peregrinacionis ac- cesserint seu qui missis, predic]acionibus, matutinis, ves[peris aut ali]is 25 quibuscunque divinis officiis ibidem interfuerint [aut corpus Cristi vel oleum sacrum, cum infirmis portentur, secuti fuerint seu in pulsati]one campa[ne secundum modum c]urie Romane genibus flexis ter ave Maria [dixerint nec non qui ad fabricam, luminaria, ornamenta aut quevis alia dicto hospitali in ecclesia manus porrexerint adiutrices vel qui in 30 eorum] testamentis aut extra aurum, argen[tum, vestimentum aut ali- quid aliud caritativum subsidium dicto hospitali donaverint, legaverint aut procuraverint seu qui pauperes in dic]to hospitali exist[entes] pie visi[taverint vel pias elemosinas dederint et qui pro salubri statu huius presentis indulgencie impetitores exoraverint, quocienscunque, quando- 35 cunque et ubicunque premissa vel aliquid premissorum devote fecerint, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi singuli nostrum] quadraginta dies ind[ulge]n- ciarum de iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus, dummodo dicta voluntas ad id accesserit et consensus. In cuius rei testi- 40 mo]nium presentes litteras sigillorum nostrorum [iussimus appensione